(Nach dein Orig. Regeste Pabst's Clemens VI. J. III. B. III. Br. 47 S. 81 im Vaticanischen 
Archive zu Rom. Vidim. Abschrift im mähr, stand. Landesarchive.)

565.

Markgraf Karl von Mähren bestätigt alle der Stadt Breslau vom Könige Johann ertheilten 
Privilegien und namentlich jenes ddo. Paris 31. März 1343 bezüglich der Wahl der 12 

Landschöppen. Dt. Brunne, feria VI. post fest. b. Andree apost. (3. December) 1344.
Nos Karolus domini.. Regis Boemie primogénitas Marchio Morauie, Necnon Jo

hannes dei gracia dux Karinthie Tyrolis et Goricie Comes, Ad vniuersorum noticiam tenore 
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presencian) volumus peruenire, Quod ad nostram accedentes presenciara fideles paterni ac 
nostri dilecti. . Cónsules Ciuitatis Wratislauiensis, exhibuerunt nobis quasdam litteras domini 
Genitoris nostri . . Regis Boeraie supradicti, potentes cura instancia suo ac dicte Ciuitatis 
Wratislauiensis nomine, vt easdem litteras approbare et ratificare de benignitate sólita digna- 
reraur. Quarum quidem litterarum tenor per omnia dinoscitur esse talis: In nomine domini 
amen. Nos Johannes dei gracia Boemie Rex etc. bis Actum et datura Parisius feria secunda 
próxima post dominicam qua Judica decantatur Anno domini Millesimo Trecentesimo Cua
dragésimo tercio. (Siehe d. B. S. 335 n. 465.) Nos itaque paternis inherere prout decet 
vestigijs cupientes, Justisque predictorum Ciuium et Ciuitatis Wratislauiensis precibus fauora- 

biliter inclinati, predictas domini Genitoris nostri litteras, prout de verbo ad verb um presentibus 
sunt inserte, ratas et gratas habentes, eis nostrum beniuolum prebemus consensual. Ipsasque 
de certa nostra sciencia approbamus, Et vt ipsa Wratislauiensis Ciuitas nostris eciam adiuta 
beneficias votiua recipere valeat incrementa, promil timas et volumus predictos Cines ipsamque 
Ciuitatem Wratislauiensem circa vniuersa et singula priuilegia siue literas grádales, ipsis 
per prediction dominum Genitorem nostrum data, pro commodo iure vtilitate et honore Ciui
tatis forma sub quacumque, tamquam de verbo ad verbum presentibus essent inserta, firmiter 

et inuiolabiliter conseruare. Harum nostrarum testimonio litterarum. Datum Brunne Anno 
domini Millesimo Trecentesimo Quadragesimoquarto feria sexta post festum beati Andree 

apostoli próxima.

(Nach dem Orig, auf Pergam. mit einem anhängenden markgräflichen Reitersigille im Arcfiive 
der Stadt Breslau sub lit. F. 8, mitgetheilt vom Archivar Dr. Wattenbach.)

566.

Markgraf Karl von Mähren bestätigt der Stadt Breslau alle vom Könige Johann ertheilten 
Begnadungen und Privilegien und namentlich die Ermächtigung ddo. Luxemburg 27. Oc

tober 1343 wegen Bestrafung der dortigen Ruhestörer. Dt. Brunne, fer. VI. post festum 
b. Andree apost. (3. December) 1344.

Nos Karolus Domini. .Regis Boemie Primogénitas Marchio Morauie, necnon Johannes 

dei gracia Dux Karinthie Tyrolis et Goricie Comes, Ad vniuersorum noticiara tenore pre
senciara volumus peruenire, Quod ad nostrum accedentes presenciara fideles paterni et nostri 
dilecti Cónsules Ciuitatis Wratislauiensis, nobis quasdam exhibuerunt litteras Domini. . Genitoris 
nostri Regis Boemie supradicti, peten tes cum instancia suo ac pre dicte Wratislauiensis Ciuitatis 
nomine, vt easdem approbare et ratificare litteras de benignitate sólita dignaremur. Quarum 

quidem litterarum tenor per omnia dinoscitur esse talis: Nos Johannes dei gracia Boeraie 
Rex ac Lucemburgensis Comes, vos fideles nostros etc. bis Datum in Lucemburg Anno 
Domini Millesimo Trecentesimo Quadragesimotercio, feria secunda In vigilia apostołomra 
Symonis et Jude, (Siehe d. B. S. 378 n. 521.) Nos i taque paternis inherere prout decet 
vestigijs cupientes iustisque predictorum Ciuium et Ciuitatis Wratislauiensis precibus fauo- 
rabiliter inclinati, predictas Domini nostri . . Genitoris litteras, prout de verbo ad verb um 
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presentibus sunt inserte, ratas et gratas habentes, eis nostrum beniuolum et expressum pre- 
bemus consensum, ipsasque de certa nostra sciencia approbamus, Et vt ipsa Wratislauiensis 
Ciuitas nostris eciam adiuta beneficijs votiua recipere valeat incrementa, promittimus et volumus 
predictos Cines ipsamque Ciuitatem Wratislauiensem circa vniuersa et singula priuilegia sine 
litteras graciales ipsis hactenus per prediclum dominum nostrum Genitorem data, pro com
modo iure vtilitate et hon ore ciuitatis, forma sub quacumque, tarn quam de verbo ad verburn 
presentibus essent inserta, firmiter et inuiolabiliter obseruare. Harum nostrarum testimonio 
litterarum. Datum Brunne Anno Domini Millesimo Trecentesimo Quadragesimoquarto, feria 
sexta post festum beati Andree apostoli próxima.

(Nach dem Orig, auf Pergam. mit einem anhängenden Reitersigille im Archive der Stadt Breslau, 
sub lit. F. 5, mitgetheilt vom Archivar Dr. Wattenbach. Kloze von Breslau 2. 178. 
Böhmer Ad. II. S. 348 n. 75.)

561.

Mark graj' Karl von Mähren befreit das Nonnenkloster bei S. Jakob zu Olmütz von allen 
Abgaben und Steuern. Dt. Brunne, die ante f. b. Ngcolai (5. December) 1344.

]Vos Karolus domini. . . Regis Boemie Primogénitos Marchio Koranie, Attendentes